
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.1.107.2024

BURMISTRZA SĘPÓLNA KRAJEŃSKIEGO
z dnia 23 sierpnia 2024 roku

zmieniające zarządzenie w sprawie udzielenia poręczenia

Na podstawie art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.

U. z 2024r. poz. 609, 721), art. 94 i art. 262 ust.l i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o

finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693, 1872, z

2024r. poz. 1089) oraz Uchwały Nr LVII/523/2023 Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim z

dnia 31 maja 2023 r. zarządza się, co następuje:

§1. W zarządzeniu Nr OR.O050. 1.62.2023 Burnnistrza Sę.pólna Krajeńskiego z dnia 16

czerwca 2023 roku w sprawie udzielenia poręczenia, 8) 2 otrzymuje brzmienie:

,Poręczenia udziela się na okres do 14 października 2024 r.".

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

?



Uzasadnienie do ZARZĄDZENIA NR OR.0050.1.107.2024
BURMISTRZA SĘPÓLNA KRAJEŃSKIEGO

z dnia 23 sierpnia 2024 roku

Zgodnie z art. 94 ust. 1 ustawy o finansach publicznych jednostki samorządu
terytorialnego mogą udzielać poręczeń i gwarancji, z uwzględnieniem przepisów niniejszej
ustawy. Łąćzna kwota poręczeń i gwarancji określana jest w uchwale budżetowej. Czynności
prawnych związanych z udzieleniem poręczenia w gminie dokonuje burnnistrz. Zmiana
ten'ninu poręczenia na wniosek ZTiU Spółka z o.o.w Sępólnie K?rajeńskim.

AB.

s


